^aDe eodem pro 1 bala cum 10 pannis et 10 ulnis curtis sine grano Al' cust' 28s^a 7¾d
 Et pro 12 ulnis panni Wallie. Precii 10s cust' 1½d
^aDe Thoma Palmere pro 1 bala cum 4 pannis, 21 ulnis curtis sine grano Ind' cust' 5s 8¼d
 ^a Corrected in L from 27s.

[532] In navi Petri Gerardson eodem die [20 Dec. 1390]

De Sote van Serice pro 18 paribus caligarum. Precii 14s cust' 2¼d

[533] In navi Jacobi Beveland eodem die [20 Dec. 1390]

De Loys Burnell pro 2 barellis cum 386 lb. candelarum precii 40s 2d, 49 linguis porcuum 4s 1d, 52 salciches 3s 6d. Summa 47s 9d cust' 7¼d

[534] In navi Matis Claissen eodem die [20 Dec. 1390]

^aDe Johanne Perisson pro 1 fardello cum 24 tunicis veteribus. Precii 18s .. cust' 2¾d

| | | | |
|--|-----------------------|--|-----------------------|
| <i>Auditor's marginated entries L.</i> | ^a p[annus] | ^b [pannus] de dimidio grano | ^c [pannus] |
| scarlete | ^a kers[ey] | ^b lectus | ^b probatur |

| | |
|---|--|
| < ^a > De Johanne Polistre pro 2 fardellis cum 14 pannis et 6 ulnis curtis sine grano | Al' cust' 39s 2 ^{1/4} d |
| De Johanne Wynterbek pro 1 barello cum 15 dossenis cordcappes. Precii 20s | cust' 3d |
| | ^a + [cross] marginated against this entry by the auditor L. |
| <i>[535] In navi 3ong Johan 21° die Decembris [21 Dec. 1390]</i> | |
| < ^a > De Willelmo Venour pro 1 bala cum 19 pannis curtis sine grano | Ind' cust' 22s 2d |
| <i>[536] In navi generali primo die Januarii [1 Jan. 1391]</i> | |
| < ^a > De Willelmo Fokand pro 1 fardello cum 3 pannis curtis sine grano | Al' cust' 8s 3d |
| Et pro 3 curtyns de carda. Precii 6s 8d. | cust' 1d |
| <i>[537] In navi Simonis van dre Hill eodem die [1 Jan. 1391]</i> | |
| < ^a > De Frowino Balk pro 1 bala cum 25 pannis curtis sine grano | Hans' cust' 25s |
| < ^b > De Thoma Palmere pro 3 balis cum 204 peciis kersey facientibus 68 pannos | Ind' cust' £3 19s 4d |
| curtos sine grano | |
| < ^a > De Roger Wade pro 2 balis cum 26 pannis, 5 ulnis curtis sine grano | Ind' cust' 30s 7 ^{1/4} d ^a |
| < ^a > De Thoma Garnet pro 2 balis cum 25½ pannis curtis sine grano | Ind' cust' 29s 9d |
| Et pro 80 peciis kersey facientibus 26 pannos, 16 ulnas curta sine grano | Ind' cust' 31s 1½d |
| < ^a > De Willelmo Vale pro 1 fardello cum 4½ pannis curtis sine grano | Ind' cust' 5s 3d |
| < ^a > De Johanne van Brabant pro 1 fardello cum 6½ pannis curtis sine grano | Al' cust' 17s 10½d |
| De Christiano Kilmere pro 2 barellis et 1 cista cum 7 centenis lb. vasorum stanni. | |
| Precii £8 12d | cust' 2s ¼d |
| < ^a > De Ricardo Emond pro 1 fardello cum 1 panno curto sine grano..... | Ind' cust' 14d |
| < ^a > De Jacobo Warger pro 1 bala cum 8½ pannis curtis sine grano | Al' cust' 23s 4½d |
| Et pro 8 peciis kersey facientibus 2 pannos, 16 ulnas curta sine grano | Al' cust' 7s 4d |
| < ^a > De Wyer van Colonia pro 1 fardello cum 4 pannis et 10 ulnis curtis sine grano | Al' cust' 12s 1¾d |

*Auditor's marginated entries L: <^s> sarge <^w> w[orsted] <^q> q[uintalli cere] <^{aa}>-<^{aa}> Sum of
the issues of the side of the membrane*

| |
|--|
| <aa> 275 $\frac{1}{4}$ panni, 1 ulna — custuma — £22 2 $\frac{3}{4}$ d |
| worsted, kersey custuma £4 6 $\frac{1}{2}$ d |
| Alienigenarum vero mercandisarum valor £151 19d custuma 37s 11d |
| Summa totalis custume £27 18s 8 $\frac{1}{4}$ d ^b |
| Al' 78 $\frac{3}{4}$ panni, 2 $\frac{1}{2}$ ulne |
| Ind' 23 $\frac{1}{2}$ panni, 3 ulne<aa> |

m 17

| | |
|--|-----------------------------|
| <a> De Johanne Conyng pro 1 fardello ^{cum} 1 panno et ^c 20 ulnis curtis sine grano | Al' cust' 5s 1/2d |
| <a> De Willelmo van Berk pro 1 bala et 1 barello cum 7 $\frac{1}{2}$ pannis curtis sine grano | Hans' cust' 7s 6d |
| Et pro 200 pellibus cuniculorum. Precii 20s | cust' 3d |
| <a> De Jacobo Brabant pro 2 ulnis panni largi sine grano | Al' cust' 2 $\frac{3}{4}$ d |
| Et pro 1 sacco et 1 poke cum 4 vagis thrummys. Precii 53s 4d | cust' 8d |
| ^a Corrected in L from 6 $\frac{1}{4}$ d. ^b Beneath this figure £28 18s 10 $\frac{1}{4}$ d, struck through L. | |
| ^{c-c} Interlined L. | |

[538] In navi Johannis Costyn eodem die [1 Jan. 1391]

De Colard Bonoyl pro 61 peciis plumbi ponderantibus 8 $\frac{1}{2}$ fotheras, 3 vagas et 6 clavos. Precii £50 12s 10d..... cust' 12s 8d

[539] In navi Albrigth Dederikson eodem die [1 Jan. 1391]

De Colard Bonoyl pro 7 doliis et 4 barellis cepi ponderantibus 38 $\frac{1}{2}$ vagas et 3 clavos precii £28 11s 2d, 40 peciis plumbi ponderantibus 7 $\frac{1}{2}$ fotheras £43 7s 6d. Summa £71 18s 8d..... cust' 18s
 <a> Et pro 8 ulnis panni largi sine grano Al' cust' 11d

[540] In navi Jacobi Burs 7° die Januarii [7 Jan. 1391]

<a> De Catonio Spinall pro 1 pipa cum 1 $\frac{1}{2}$ pannis curtis sine grano ... Al' cust' 4s 1 $\frac{1}{2}$ d
 Et pro 38 lb. vasorum stanni. Precii 9s 6d cust' 1 $\frac{1}{2}$ d
 <w> De Loys Anguill pro 1 fardello cum 2 lectis worsted duplices. Precii £5 Al' cust' 2s 3d^a |

<a> Et pro 6 ulnis panni largi sine grano Al' cust' 8 $\frac{1}{4}$ d
 <w> Et pro dictis 2 lectis pro quolibet lecto 13 $\frac{1}{2}$ d Al' cust' 2s 3d
 De Mariot Ferentyn pro 1 pipa cum 1 pecia worsted dimidie duplices precii 15s, $\frac{1}{2}$ pecia fustian 6s, 46 sancicles 3s 4d, 44 linguis bovium 3s 4d, 40 lb. cadas made-facti 3s, 150 trenchours 3s. Summa 33s 8d cust' 5 $\frac{1}{4}$ d
 <w> Et pro dicta pecia worsted dimidie duplices Al' cust' 2 $\frac{1}{4}$ d
 <a> De Johanne Strete pro 1 barello cum 17 ulnis panni largi sine grano Al' cust' 23 $\frac{1}{2}$ d Et pro 2 dossenis capparum coloris precii 16s, 13 paribus caligarum 12s. Summa 28s cust' 4 $\frac{1}{4}$ d |

Auditor's marginated entries L. <a> p[annus] [pannus] de dimidio grano <c> [pannus]
 scarlete <k> kers[ey] <l> lectus <p> probatur

De Gregorio Hardbon pro 1 pipa et 1 basket cum 1 grosso cordcappes precii 14s,
 200 pellibus cuniculorum 18s, 2 dossenis cornuum 6s, 12 paribus caligarum 12s,
 6 casiis 3s 1½d, 18 lb. candelarum 2s 3d, 1 barello butiri 10s, 600 acernes 4s.
 Summa £3 9s 4½d..... cust' 10½d
 De Nicholao Luke pro 1 barello cum 6 casiis precii 12d, 36 lb. vasorum stanni 9s,
 200 trenchours 3s 4d. Summa 13s 4d..... cust' 2d
^{<a>}De Francisco Conago pro 1 fardello cum 21 ulnis panni largi sine grano
 Al' cust' 2s 5d
 Et pro ½ pecia worsted dimidie duplicitis. Precii 6s 8d..... cust' 1d
^{<w>}^{<a>}Et pro dicta ½ pecia..... Al' cust' 1¼d
^{a-a} Interlined above 15d, struck through L.

[541] In navi Johannis 3ong eodem die [7 Jan. 1391]

^{<a>}De Roberto Crede pro 1 fardello cum 3 pannis et 5 ulnis curtis sine grano
 Ind' cust' 3s 9d
^{<a>}De Henrico Johnson pro 1 fardello cum 1 ^aulna^a panni ^blargi^b sine grano
 Ind' cust' ¾d
^cEt pro 9 lectis de Wyncestria symple pro quolibet lecto 5d..... Ind' cust' 3s 9d
^{a-a} Interlined L. ^{b-b} Interlined above curto, struck through L. ^c+ [cross] pro lectis
 marginated against this entry by the auditor L.

[542] In navi Johannis Domynigo 13° die Januarii [13 Jan. 1391]

^{<a>}De eodem et sociis suis pro 4 pannis et 18 ulnis curtis sine grano
 Al' cust' 13s ¾d
 Et pro 31 paribus caligarum. Precii 31s..... cust' 4¾d
^{<a>}De Guy Salogh pro 1 fardello et 1 sacco cum 4½ pannis curtis sine grano
 Al' cust' 12s 4½d
^{<a>}De Angelo Ceba pro 6 balis, 1 fardello et 1 pipa cum 58 pannis curtis sine grano
 Al' cust' £7 19s 6d
 Et pro 54 ollis stanni. Precii 23s 4d..... cust' 3½d
^{<a>}De Tiramo Catan pro 10 balis cum 108 pannis curtis sine grano
 Al' cust' £14 17s

[543] In navi Petri Schoo eodem die [13 Jan. 1391]

^{<a>}De eodem pro ^a1 fardello cum^a 9 ulnis panni largi sine grano Al' cust' 12½d
^{<a>}De Johanne Olivere in dicto fardello pro 6 ulnis panni largi sine grano
 Al' cust' 8¼d
 Et pro 40 ulnis panni Wallie. Precii 33s 4d cust' 5d
^{<a>}De Carpenter pro 1 fardello cum 15 ulnis panni largi sine grano Al' cust' 20¾d
^{<a>}De Matheo Schoo in dicto fardello pro 12 ulnis panni largi sine grano
 Al' cust' 16½d

Auditor's marginated entries L: ^{<s>} sarge ^{<w>} w[orsted] ^{<q>} q[uintalli cere] ^{<aa>-<aa>} Sum of
 the issues of the side of the membrane

<^a> De Johanne de Seynt Johan in dicto fardello pro 6 ulnis panni largi sine grano Al' cust' 8^{1/4}d
 <^a> De Tiramo Catonio pro 4 balis cum 52^b pannis, 18 ulnis curtis sine grano Al' cust' £7 5s 3^{3/4}d^c
 <^a> De Angelo Ceba pro 5 balis cum 54 pannis et 6 ulnis curtis sine grano Al' cust' £7 9s 2^{1/4}d
 ^{a-a} Interlined L. ^b Corrected in L from 42 L by erasure (cf. variant c). ^{c-c} Written over erasure L.

[544] In navi Johannis de Gaunte eodem die [13 Jan. 1391]

<^a> De Leonello Vyvald[is] pro 1 dolio et 2 barellis cum 2 pannis et 15 ulnis curtis sine grano Al' cust' 7s 2^{3/4}d
 Et pro 80 lb. zinziberis viridis precii £5 6s 8d, 15 basyns ponderantibus 45 lb.
 24s 1d, 30 dossenis capparum coloris £10 10s, 4 dossenis [et] 2 paribus caligarum 50s, 36 candelabris de latone 18s. Summa £20 8s 9d..... cust' 5s 1^{1/2}d
 <^a> De dicto magistro pro 1½ pannis curtis sine grano Al' cust' 4s 1^{1/2}d

[545] In navi generali 14° die Januarii [14 Jan. 1391]

<^a> De Willelmo Willesskyn pro 2 fardellis cum 12 pannis, 20 ulnis curtis sine grano Al' cust' 35s 3^{1/2}d
 Et pro 6 dossenis et 2 paribus caligarum. Precii £3 20d cust' 9^{1/4}d
 <^a> De Johanne Pynew pro 1 fardello cum 40 peciis kersey facientibus 13 pannos et 8 ulnas curta sine grano Al' cust' 36s 8d
 <^a> De Henrico Droyt pro 1 fardello cum 4½ pannis curtis sine grano Al' cust' 12s 4^{1/2}d
 <^a> De Bernardo Ferando pro 1 bala cum 12 pannis, 15½ ulnis curtis sine grano Al' cust' 34s 9^{1/2}d

[546] In navi Andrew Milner eodem die [14 Jan. 1391]

De Copyn Drayer pro 2 barellis cum 12 centenis [et] 34 lb. vasorum stanni precii £16 13s, 3 ulnis worsted dimidie duplicis 9s. Summa £17 2s cust' 4s 3^{1/2}d
 <^w> Et pro dicta ½ pecia Al' cust' 1¼d

[547] In navi Egidi Mase eodem die [14 Jan. 1391]

De Antonio Manyn pro 1 barello cum 60 lb. candelarum de cepo. Precii 7s cust' 1^{1/4}d

[548] In navi Dederik Permar 18° die Januarii [18 Jan. 1391]

<^a> De Jacobo Hawlyn pro 1 pacco cum 5 pannis et 21 ulnis curtis sine grano Al' cust' 16s 2d
 <^a> De Andrea de Venleo pro 1 fardello cum 3 pannis, 6 ulnis curtis sine grano Hans' cust' 3s 3d
 Et pro 250 pellibus cunicolorum. Precii 22s 6d cust' 3½d

| | | | |
|---------------------------------|---------------------------|--|---------------------------|
| Auditor's marginated entries L: | < ^a > p[annus] | < ^b > [pannus] de dimidio grano | < ^c > [pannus] |
| scarlete | < ^a > kers[ey] | < ^b > lectus | < ^b > probatur |

[549] In navi Johannis Perisson eodem die [18 Jan. 1391]

<^a> De Pope Henreson pro 1 panno et 5 ulnis curtis sine grano..... Al' cust' 3s 4d
Et pro 15 lb. vasorum stanni 3s 9d, 6 saseres stanni 15d. Summa 5s cust' 3³/4d

[550] In navi Raphael Maribote eodem die [18 Jan. 1391]

<^a> De Leonello Vyvald[is] pro 10 balis cum 102¹/₂ pannis curtis sine grano, Al' cust' £14 22¹/₂d
<^a> De Manuel Zacar[ia] pro 3 balis et 1 fardello cum 31 pannis, 18 ulnis curtis sine grano, Al' cust' £4 7s 3³/4d

[551] In navi Johannis Papetre eodem die [18 Jan. 1391]

De Bartholomeo Bosan pro 5 barellis cum 24 centenis [et] 12 lb. ^avasorum stanni^a
precii £28 18s 8d, 7 peciis stanni ponderantibus 11 centenas [et] 56 lb. £10 7s.
Summa £39 5s 8d..... cust' 9s 10d
De Angelo Kavalkanc pro 1 barello cum 250 trenchours precii 4s, 12 casiis parvis
2s 8d. Summa 6s 8d cust' 1d
^{a-a} *Interlined L.*

[552] In navi Gerardi Brand ^a22^a die Januarii [22 Jan. 1391]

De Willelmo Stacy pro 4 barellis butiri precii 48s, 200 pellibus cuniculorum 21s.
Summa £3 9s..... cust' 10¹/₂d
<^a> Et pro 4 ulnis panni largi sine grano Al' cust' 5¹/₂d
De Lucebet Couper pro 1 dolio et 1 pipa cum ^b2160^b pellibus cuniculorum precii
£9 13s 6d, 4 petris fili lanei 10s 8d, 9 casiis 3s, 36 tunicis veteribus 8s. Summa
£10 15s 2d cust' 2s 8¹/₂d
<^a> De Ricardo Merlowe pro 2 balis cum 13 pannis, 20 ulnis curtis sine grano
..... Ind' cust' 16s 1³/₄d
<^a> Et pro ^a21^a peciis kersey facientibus ^b7^b pannos ^bcurtos sine grano^b
..... Ind' cust' ^b8s^b 2d
<^a> De Hugone Sprot pro 3 balis cum 300 peciis kersey facientibus 100 pannos
curtos sine grano Ind' cust' £5 16s 8d
De dicto magistro pro 33 copulis quernestones. Precii 43s 4d cust' 6¹/₂d
De Clais Gilkson pro 1 dolio cum 2 vagis thrummys. Precii 33s 4d cust' 5d
^{a-a} *Written over erasure in darker ink L.* ^{b-b} *Written over erasure L.*

[553] In navi Johannis Laurenson eodem die [22 Jan. 1391]

<^a> De Copman Heyn pro 1 sacco cum 2 pannis, 19 ulnis curtis sine grano
..... Al' cust' 7s 8¹/₄d

[554] In navi Thome Norwic eodem die [22 Jan. 1391]

<^a> De Michaele de Henaud pro 1 bala cum 7 pannis et 3 ulnis curtis sine grano
..... Al' cust' 19s 7³/₄d
Et pro 8 tymbre greywerk debilis. Precii 33s cust' 5d

*Auditor's marginated entries L: <^a> sarge <^w> w[orsted] <^a> q[uintalli cere] <^{aa}>-<^{aa}> Sum of
the issues of the side of the membrane*

<^a> De Johanne Lyons pro 1 fardello cum 1 panno et 13 ulnis curtis sine grano Ind' cust' 21^{3/4}d
 <^b> Et pro 5 lectis duplicatis cum 3 curtyns pro quolibet lecto 9d Ind' cust' 3s 9d
 <^w> Et pro 2 peciis worsted simplicis, unde dicte curtine facte fuerunt, pro qua-
 libet pecia 1d Ind' cust' 2d
 <^a> De Johanne Dene pro 1 fardello cum 5 pannis curtis sine grano .. Ind' cust' 5s 10d

[555] In navi Petri Well eodem die [22 Jan. 1391]

De Willelmo van Acre pro 1 fardello et 1 barello cum 7 centenis lb. vasorum stan-
 ni. Precii £9 2s cust' 2s 3^{1/2}d

[556] In navi Petri Pik eodem die [22 Jan. 1391]

De Johanne Piffell pro 27 peciis plumbi ponderantibus 7 fotheras. Precii £33 12s
 cust' 8s 5d

<^a> De Nicholao Luke pro 2 balis cum 38 pannis, 2^{1/2} ulnis curtis sine grano
 Al' cust' £5 4s 9^{1/2}d
 Et pro 6 cistis cum 2 centenis [et] 56 lb. incensi debilis. Precii 50s cust' 7^{1/2}d
 <^a> De Loys Anguill pro 1^{1/2} pannis curtis sine grano.....Al' cust' 4s 1^{1/2}d
 <^a> De Mariot Ferentyne pro 1 barello cum 18 ulnis panni largi sine grano
 Al' cust' 2s 3^{3/4}d
 <^w> Et pro 1 pecia worsted dimidie duplicis. Precii 13s 4d.....cust' 2d
 <^w> Et pro dicta pecia Al' cust' 2^{1/4}d

*[557] In navi Lambard Dodesson 27° die Januarii [27 Jan.
 1391]*

<^a> De eodem pro 1 fardello cum 2 pannis et 3 ulnis curtis sine grano
 Al' cust' 5s 10^{1/4}d

[558] In navi Simonis Fulkardson eodem die [27 Jan. 1391]

<^a> De eodem pro 22 ulnis panni largi sine grano Al' cust' 2s 6^{1/4}d

[559] In navi Petri Hane eodem die [27 Jan. 1391]

De eodem pro 3 quarteriis righolt precii 30s, 120 lb. rosyn 6s 5^{1/2}d. Summa 36s
 5^{1/2}d cust' 5^{1/2}d
 <^a>[De ..] Arnald pro 1 panno et quinque ulnis curtis sine grano Al' cust' 3s [4d]

| | | | |
|--|---------------------------|--|---------------------------|
| <i>Auditor's marginated entries L:</i> | < ^a > p[annus] | < ^b > [pannus] de dimidio grano | < ^c > [pannus] |
| scarlete | < ^b > kers[ey] | < ^b > lectus | < ^b > probatur |

| |
|--|
| <aa>[panni ulne] custuma £73 8s 6d |
| worsted [...] |
| — kersey custuma £8 9s $\frac{3}{4}$ d |
| — 2 lecti de Wyntonia custuma 3s 9d |
| [Valor alienigenarum rerum] £292 18s 11d custuma 73s 5 $\frac{1}{2}$ d |
| Summa £.... <aa> |

m 17d

[560] In navi Clays Porre 4° die Februarii [4 Feb. 1391]

| | |
|--|---|
| De Dederik Hasbek pro 1 barello cum 3 centenis lb. vasorum stanni. Precii £3 12s | cust' 11d |
| De dicto magistro pro 2 barellis cum 6 $\frac{1}{2}$ centenis lb. vasorum stanni. Precii £7 16s | cust' 23 $\frac{1}{2}$ d |
| <a> De Johanne Zork pro 1 panno et 9 $\frac{1}{2}$ ulnis curtis sine grano..... Ind' cust' 19 $\frac{3}{4}$ d | |
| <a> De Petro Popson pro 12 ulnis panni largi sine grano Al' cust' 16 $\frac{1}{2}$ d | |
| De Henrico van Stachen pro 5 pipis [cum] 2200 lb. almandes precii £15 12s, 537 lb. piperis £26 17s. Summa £42 9s | cust' 10s 7 $\frac{1}{2}$ d |
| <a> De Frank Williamson pro 1 panno curto sine grano Al' cust' 2s 9d | |
| <a> De Thoma Garnet pro 2 balis cum 18 pannis et 18 ulnis curtis sine grano | Ind' cust' 21s 10 $\frac{1}{2}$ d |
| <> Et pro 80 peciis kersey facientibus 26 pannos et 16 ulnas curta sine grano | Ind' cust' 31s 1 $\frac{1}{2}$ d |
| <a> De Johanne Carle pro 4 balis cum 58 pannis, 10 ulnis curtis sine grano | Al' cust' £8 7 $\frac{3}{4}$ d ^a |
| Et pro 1 dossena heures precii 4s, 2 basyns et 2 lavacris 10s, 5 peciis sarge symples 33s 4d, 2 lectis duplicatis 20s. Summa £3 7s 4d..... cust' 10 $\frac{1}{4}$ d | |
| <w> Et pro dictis 2 lectis duplicatis pro quolibet lecto 13 $\frac{1}{2}$ d..... Al' cust' 2s 3d | |
| <w> Et pro dictis 5 peciis sarge simplicis pro qualibet pecia 1 $\frac{1}{2}$ d.... Al' cust' 7 $\frac{1}{2}$ d | |
| <a> De Hans Kyng pro 1 bala et 1 barello cum 10 pannis curtis sine grano | Hans' cust' 10s |
| Et pro 4 dossenis capparum de scarlet 13s 4d, 10 cappis coloris 10s, 1 grosso poyntz 2s, 6 dossenis cornuum 20s. Summa 45s 4d..... cust' 7d | |
| De Frowino Stepyng pro 1 barello cum 6 $\frac{1}{4}$ centenis [lb.] vasorum stanni. Precii £7 15s 9d..... cust' 23 $\frac{1}{2}$ d | |
| <a> De Willelmo van Bergh pro 1 bala cum 9 pannis, 19 $\frac{1}{2}$ ^b ulnis curtis sine grano | Hans' cust' 9s 9 $\frac{3}{4}$ d |
| Et pro 6 ^c ollis stanni. Precii 4s 5d | cust' 3 $\frac{3}{4}$ d |

^a Corrected in L from $\frac{3}{4}$ d. ^b Corrected in L from 19. ^c s[.] st[anni] follows, struck through L.

Auditor's marginated entries L: <> sarge <w> w[orsted] <> q[uintalli cere] <aa>-<aa> Sum of
the issues of the side of the membrane

[561] In navi Manuel de Mar eodem die [4 Feb. 1391]

| | |
|---|---|
| < ^a > De Johanne Doune pro 1 bala cum 5 ^a pannis et 6 ulnis curtis sine grano | Ind' cust' 6s 1½d |
| < ^a > De Leonello Vyvald[is] pro 3 balis cum 36 pannis, 4½ ulnis curtis sine grano | Al' cust' £4 19s ^b 6½d ^b |
| Et pro 1 barello cum 3 centenis lb. vasorum stanni. Precii £3 9s cust' 10½d | |
| De Johanne Spanard pro ^c 14 dolis vacuis. Precii 14s cust' 2½d | |
| < ^a > Item [de] dicto Leonello Vyvald[is] pro 1 bala cum 12 pannis curtis sine grano | Al' cust' 33s |
| | ^a Corrected in L from 6. ^{b-b} Interlined above 5d, struck through L. ^c cum L, in error. |

[562] In navi generali 4° die Februarii [4 Feb. 1391]

| | |
|---|--------------------------|
| < ^a > De Hugone Schort pro 3 balis cum 11 pannis, 6 ulnis curtis sine grano | Ind' cust' 13s 1½d |
| < ^a > Et pro 50 peciis kersey facientibus 16 pannos et 16 ulnas curta sine grano | Ind' cust' 19s 5½d |
| < ^w > Et pro 16 lectis duplicatis pro quolibet lecto 9d | Ind' cust' 12s |
| < ^w > Et pro 1 lecto simplici | Ind' cust' 5d |

[563] In navi Jacobi Perisson eodem die [4 Feb. 1391]

| | |
|--|-----------------|
| De Jakmyn 3ong pro 75 lb. vasorum stanni 17s 3d, 23 vestimentis veteribus 13s 4d. Summa 30s 7d..... | cust' 4¾d |
| De Sote van Gaunt pro ¾ [centena lb.] vasorum stanni. Precii 19s 3d..... | cust' 3d |

[564] In navi Dominici Damort eodem die [4 Feb. 1391]

| | |
|---|--|
| De Leonello Vyvald[is] pro 1 barello cum 1 centena [et] 56 lb. vasorum stanni. Precii 34s 6d..... | cust' 5¼d |
| < ^a > De Baltazar Marruff pro 3 balis cum 2½ pannis de scarlet..... | Al' cust' 13s 9d |
| < ^a > Et pro 21 pannis, 21 ulnis curtis sine grano | Al' cust' £3 2d |
| < ^{a-a} > De Angelo Ceba pro 12 balis et 1 pipa cum 142½ pannis curtis sine grano | Al' cust' £19 11s 10½d |
| Et pro 3½ dossenis ollarum stanni. Precii 16s 8d | cust' 2½d |
| < ^a > De Johanne Catan pro 1 bala cum 12 pannis, 3 ulnis curtis sine grano | Al' cust' 33s 4¼d |
| < ^a > Item dictus Leonellus Vyvald[is] pro 5 balis cum ^b 65 pannis curtis sine grano | Al' cust' £8 18s 9d ^c |
| < ^a > Item dictus Angelus Ceba pro 4 balis cum 44 pannis, 18 ulnis curtis sine grano | Al' cust' £6 3s ¾d |
| < ^a > De Tiramo Caton pro 1 fardello cum 8 ulnis de scarlet | Al' cust' 22d |
| < ^a > Et pro 10 ulnis panni largi sine grano | Al' cust' 13¾d |
| ^a + [cross] marginated against this entry by the auditor L. ^b 20 follows, expunged L. ^{c-c} Interlined above 4s 3d, struck through L. | |